
 

 

2020 年 11月吉日 

お客様各位 

 

                 

                           

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記期間を年末年始休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間 ： 2020年 12月 28日(月) ～ 2021年 1月 4日(月) 

年内営業 ： 12月 25日(金) 17：00まで 

年始営業 ：  1月  5日(火)   9：00より 

 

 

 

＜ 休業期間中のお問い合わせについて ＞ 

 

上記休業期間中のお問い合せにつきましては、 

弊社ホームページ〔お問い合わせフォーム〕にて受け付けております。 

ご用件のフォームをお選び頂き、内容を記載のうえお送りください。 

いただきましたお問い合わせは、1月 5日(火) 以降に順次、対応させて頂きます。 

ご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようお願いいたします。 

  

 

以上 

 

https://www.meikoshokai.co.jp/customer/inquiry/

